2

	 Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в постановление от 02.04.2015
№ 166-па (в редакции от 18.06.2018)

В целях обеспечения функционирования и предоставления качественной услуги по присмотру и уходу за детьми в муниципальных образовательных организациях муниципального образования «Северодвинск», реализующих образовательные программы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 02.04.2015 № 166-па «О родительской плате за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования» изменение, изложив пункты 1.1–1.4 в следующей редакции:
«1.1. В группах, функционирующих в режиме кратковременного пребывания детей (от 3 до 5 часов в день), – в размере 53 рублей в день.

1.2. В группах, функционирующих в режиме сокращенного дня
(8–10, 5-часового пребывания), – в размере 134 рубля в день.

1.3. В группах, функционирующих в режиме полного дня (12-часового пребывания), – в размере 158 рублей в день.

1.4. В группах, функционирующих в режиме продленного дня
(13–4-часового пребывания) и круглосуточного пребывания, – в размере 162 рубля в день.».

2. Настоящее постановление Администрации Северодвинска вступает в силу с 01.11.2018.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

И.о. Главы Северодвинска                                                         О.В. Бачериков
Попа Сергей Григорьевич

56-15-11